

Data Manifestazione: 02/06/2019

CAMPIONATO REGIONALE 46° GP FORNACI DOSSON

Codice: 148069

Classe: (1.26) Esordienti 1° anno

Località: c/o Trattoria Sicilia a Dosson di Casier

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Casier (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:00	14:00	14:00	14:00
Casier (TV)	Via Dosson1	0.86 Km	0.86 Km	14:01	14:01	14:01	14:01
Casier (TV)	Via Luigi Einaudi31	0.20 Km	1.05 Km	14:01	14:01	14:01	14:01
Casier (TV)	Via Marco Fanno1	0.30 Km	1.36 Km	14:02	14:01	14:01	14:01
Casier (TV)	Via Al Bigonzo1	0.23 Km	1.58 Km	14:02	14:02	14:02	14:01
Casier (TV)	Via urbana41	0.22 Km	1.80 Km	14:02	14:02	14:02	14:02
Casier (TV)	Via Francesco Ferrara 2	0.15 Km	1.94 Km	14:03	14:02	14:02	14:02
Casier (TV)	Via de servizio3	0.19 Km	2.13 Km	14:03	14:03	14:02	14:02
Casier (TV)	Via Delle Industrie 137	0.32 Km	2.45 Km	14:03	14:03	14:03	14:02
Casier (TV)	Via urbana71	0.33 Km	2.79 Km	14:04	14:03	14:03	14:03
Casier (TV)	Via Tarantelli21	0.20 Km	2.99 Km	14:04	14:04	14:03	14:03
Casier (TV)	Via Tarantelli31	0.41 Km	3.40 Km	14:05	14:04	14:04	14:04
Casier (TV)	Via Tarantelli51	0.15 Km	3.56 Km	14:05	14:05	14:04	14:04
Casier (TV)	Rotonda31	0.04 Km	3.60 Km	14:05	14:05	14:04	14:04
Casier (TV)	Via de servizio21	0.06 Km	3.66 Km	14:05	14:05	14:04	14:04
Casier (TV)	Via Della Pace3	0.21 Km	3.88 Km	14:06	14:05	14:05	14:04
Casier (TV)	Via Della Pace11	0.10 Km	3.97 Km	14:06	14:05	14:05	14:04
Casier (TV)	Via Della Pace21	0.30 Km	4.27 Km	14:06	14:06	14:05	14:05
Casier (TV)	Via Delle Industrie51	0.22 Km	4.49 Km	14:07	14:06	14:05	14:05
Casier (TV)	Via la Alta31	0.07 Km	4.56 Km	14:07	14:06	14:05	14:05
Casier (TV)	Via Santi141	0.59 Km	5.15 Km	14:08	14:07	14:06	14:06
()	FINE GIRO 1	0.34 Km	5.49 Km	14:08	14:07	14:07	14:06
()	GIRO 2	5.49 Km	10.98 Km	14:17	14:15	14:14	14:13
()	GIRO 3	5.49 Km	16.47 Km	14:26	14:23	14:21	14:19
()	GIRO 4	5.49 Km	21.96 Km	14:34	14:31	14:28	14:26
()	GIRO 5	5.49 Km	27.45 Km	14:43	14:39	14:35	14:32
()	GIRO 6 - Arrivo	5.49 Km	32.94 Km	14:52	14:47	14:42	14:39